



Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Vestre Engvej 3 · DK-5400 Bogense
Tlf. +45 64 81 22 33 · jc@krestonjc.dk
CVR-nr. 27 61 90 96
Danske Bank 0981 10036046

Mobilmaler ApS

Jens Kromanns Vej 12 A

7000 Fredericia

CVR-nr. 40323740

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. marts 2024

A handwritten signature in blue ink that reads 'Simon Rasmussen'.

Simon Rasmussen
Dirigent



Samarbejde mellem
uafhængige godkendte revisorer.
Medlem af Kreston Danmark og
medlem af Kreston Global

Mobilmaler ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Mobilmaler ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Mobilmaler ApS Jens Kromanns Vej 12 A 7000 Fredericia
Telefon	93935254
E-mail	bogholderi@mobilmaler.dk
Hjemmeside	www.mobilmaler.dk
CVR-nr.	40323740
Stiftelsesdato	24. februar 2019
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Kim Romedahl Ravn
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Mobilmaler ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre malerarbejde samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 2.338.879, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 3.589.821, og en egenkapital på kr. 2.390.560.

Ledelsen anser årets resultat for værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Mobilmaler ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		6.118.080	5.042.699
Personaleomkostninger	1	-2.962.804	-2.528.730
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		-142.857	-142.857
Driftsresultat		3.012.419	2.371.112
Andre finansielle indtægter	2	19.794	6.513
Andre finansielle omkostninger	3	-32.010	-44.352
Resultat før skat		3.000.203	2.333.273
Skat af årets resultat	4	-661.324	-514.555
Årets resultat		2.338.879	1.818.718
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.338.000	1.818.000
Overført resultat		879	718
Resultatdisponering		2.338.879	1.818.718

Mobilmaler ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Goodwill	5	309.524	452.381
Immaterielle anlægsaktiver		<u>309.524</u>	<u>452.381</u>
Deposita		7.498	3.624
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.498</u>	<u>3.624</u>
Anlægsaktiver		<u>317.022</u>	<u>456.005</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		523.298	651.870
Tilgodehavender		<u>523.298</u>	<u>651.870</u>
Likvide beholdninger		<u>2.749.501</u>	<u>2.075.351</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.272.799</u>	<u>2.727.221</u>
Aktiver		<u>3.589.821</u>	<u>3.183.226</u>

Mobilmaler ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		2.560	1.681
Udbytte for regnskabsåret		2.338.000	1.818.000
Egenkapital		2.390.560	1.869.681
Hensættelser til udskudt skat		3.793	3.070
Hensatte forpligtelser		3.793	3.070
Gæld til associerede virksomheder		190.000	190.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		82.476	226.332
Langfristede gældsforpligtelser	6	272.476	416.332
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		169.441	177.361
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	25.000
Gæld til associerede virksomheder		0	53.755
Selskabsskat		160.601	113.832
Anden gæld		567.950	524.195
Kortfristede gældsforpligtelser		922.992	894.143
Gældsforpligtelser		1.195.468	1.310.475
Passiver		3.589.821	3.183.226
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Mobilmaler ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.681	1.818.000	1.869.681
Betalt udbytte	0	0	-1.818.000	-1.818.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>879</u>	<u>2.338.000</u>	<u>2.338.879</u>
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>2.560</u>	<u>2.338.000</u>	<u>2.390.560</u>

Selskabskapitalen består af 100 anparter á nominelt 500 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen i 2019.

Mobilmaler ApS

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.853.648	2.395.111
Pensioner	40.800	62.990
Andre omkostninger til social sikring	45.067	43.716
Andre personalemkostninger	23.289	26.913
	<u>2.962.804</u>	<u>2.528.730</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	19.794	6.513
	<u>19.794</u>	<u>6.513</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.010	44.352
	<u>32.010</u>	<u>44.352</u>
4. Skat af årets resultat		
Selskabsskat, aktuel	660.601	513.832
Reg. af udskudt skat	723	723
	<u>661.324</u>	<u>514.555</u>
5. Goodwill		
Kostpris primo	1.000.000	1.000.000
Kostpris ultimo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-547.619	-404.762
Årets afskrivninger	-142.857	-142.857
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-690.476</u>	<u>-547.619</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>309.524</u>	<u>452.381</u>

Mobilmaler ApS

Noter

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	190.000	11.507	190.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	82.476	157.934	0
	<u>272.476</u>	<u>169.441</u>	<u>190.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Der påligger selskabet leasingforpligtelser på i alt 324 TDKK pr. statusdagen.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.